
50%SCONTI
FINO AL

FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

  -30
Interspar days
Dal 23 al 25 maggio 2025

Su grandi e piccoli 
elettrodomestici,
TV e tecnologia.
Anche sui prodotti già in offerta.

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.

Da 65 anni

sei in buone mani

8 Gelati Maxibon Classic 
Nestlé 
768 g - 5,20 €/kg

Offerta

€/pz7,99 €                                                    

Sconto

50%

3,99
PRODOTTO
ITALIANO

Meloni lisci

Offerta

€/kg4,99 €                                                    

Sconto

40%

2,99

52
lavaggi

Detersivo 
lavatrice 
liquido 
Dixan
assortito
2,445 L

Offerta

€/pz17,80 €                                                    

Sconto

50%

8,90



SCONTI FINO 

AL50%

Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

Offerta

2,79 €                                      

Sconto

32%

€/pz

6 Nastrine 
Mulino Bianco
240 g - 7,88 €/kg 1,89

1 pezzo

Pan Bauletto Bianco
Mulino Bianco
400 g - 2,00 €/kg

3 pezzi

2,40 €

1,20 € Offerta pari a

€/pz0,80
con 3 pezzi

Offerta

2,75 €                                      

Sconto

38%

€/pz

Frollini 
Campiello
gusti assortiti
600/700 g
2,82/2,41 €/kg 1,69

40 Capsule di caffè 
Splendid 
Classico/Barista
208 g - 33,65 €/kg

2 conf

13,99 €

13,99 € Offerta pari a

€/conf7,00

1 conf

COMPATIBILI  
CON MACCHINE 

NESPRESSO®

Offerta

5,69 €                                      

Sconto

33%

€/pz

18 Bastoncini Capitan Findus
450 g - 8,42 €/kg 3,79

Offerta

3,89 €                                      

Sconto

28%

€/pz

4 Gelato stecco 
Gruvi Sammontana
gusti assortiti
240 g - 11,63 €/kg 2,79

Offerta

3,59 €                                      

Sconto

33%

€/pz

Gelato Barattolino Sammontana
gusti assortiti
500 g - 4,78 €/kg 2,39

                                       

Sconto

30%
Nettare Yoga
gusti assortiti

1 L



FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!
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Da 65 anni

sei in buone mani

Offerta

3,99 €                                      

Sconto

25%

€/conf

Yogurt Müller
gusti assortiti - 8 x 125 g 2,99

1 kg

1 pezzo

Yogurt Gusto + Gusto 
Mila Loacker Edition
gusti assortiti 
150 g - 5,73 €/kg

3 pezzi

2,58 €

1,29 € Offerta pari a

€/pz0,86
con 3 pezzi

Offerta

3,99 €                                      

Sconto

25%

€/pz

Frutta secca 
assortita 
125/150/180 g 
23,92/19,93/16,61 €/kg 2,99

Offerta

1,79 €                                      

Sconto

30%

€/pz

Pasta sfoglia rotonda  
Buitoni 
230 g - 5,43 €/kg 1,25

Offerta

12,50 €                                                                                                9,90

Sconto

20%

€/pz

Formaggio
Parmigiano 
Reggiano 
DOP 22 mesi 
Parmareggio
500 g - 19,80 €/kg

Formaggio 
Grana Padano 
DOP Riserva 
grattugiato
Despar Premium
60 g - 19,50 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

3,50 €

1,75 € Offerta pari a

€/pz1,17
con 3 pezzi

Offerta

4,39 €                                      

Sconto

40%

€/pz

Pizza Margherita 26x38 Italpizza
485 g - 5,34 €/kg 2,59



SCONTI FINO 

AL50%

Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

1 pezzo

Prosciutto cotto 
Alta Qualità 
Ferrarini
100 g - 26,60 €/kg

3 pezzi

7,98 €

3,99 € Offerta pari a

€/pz2,66
con 3 pezzi

Offerta

2,89 €                                      

Sconto

30%

€/pz

Semplicemente Sottilissime 
di pollo panate Aia
140 g - 14,21 €/kg 1,99

Offerta

5,29 €                                      

Sconto

30%

€/pz

Hamburger di Scottona 
Despar Premium 
280 g - 13,21 €/kg 3,70

1 pezzo

Speck Wolf Sauris
Re Nel Regno dei Sapori 
100 g - 29,30 €/kg

3 pezzi

8,78 €

4,39 € Offerta pari a

€/pz2,93
con 3 pezzi

2,49 €                                      

Sconto

28%
Cous cous 
con verdure 
e ceci/
farro e fagioli/
quinoa e piselli 
Pedon
220 g - 8,13 €/kg

Offerta

€/pz1,79

Offerta

2,33 €                                      

Sconto

30%

€/kg

Patate 
Novelle 
Pizzoli
conf da 
1,5 kg 2,38 € 1,59

1,5
 kg



FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!
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Da 65 anni

sei in buone mani

Offerta

9,99 €                                      

Sconto

50%

€/pz

Carta igienica 
Tenderly Pink
2 veli - 220 strappi 4,99

Offerta

5,99 €                                      

Sconto

40%

€/conf

6 + 4  Panni 

con antibatterico 
Tonkita
- 30 x 30 cm

Risparmi 2,50 € 3,49

Offerta

6,49 €                                      

Sconto

32%

€/conf

Birra Beck’s
5 + 1 omaggio 
x 330 ml 
2,22 €/L 4,39

Offerta

1,09 €                                      

Sconto

36%

€/pz

The San Benedetto
pesca/limone 
0,46 €/L 0,69

1,5 
L

1 pezzo

Cabernet 
Venezia Giulia /
Ribolla Gialla Friuli/
Sauvignon 
Trevenezie IGT
Tenimenti Civa 
750 ml - 4,44 €/L

3 pezzi

9,98 €

4,99 € Offerta pari a

€/pz3,33
con 3 pezzi

Offerta

6,99 €                                      

Sconto

28%

€/conf

Coca Cola
assortita
10 x 330 ml
1,51 €/L 4,99

17,59 €                                      

Pannolini Pampers 
Baby-dry Mutandino
misure assortite

Bipacco

Offerta

Sconto

26%

€/conf12,90

Offerta

2,49 €                                      

Sconto

28%

€/pz

Bagno Lycia
assortito
750 ml 1,79

16
rotoli



SCONTI FINO 

AL50%

Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

30 Tovaglioli Spar 
- 3 veli
- 33 x 33 cm 

2 pezzi

1,99 €

1,99 € Offerta pari a

€/conf1,00

1 pezzo

Offerta

49,90 €                                      

Sconto

50%

€/pz

Bistecchiera 
grill in ghisa
- 28 x 28 x 2 cm 
o 35 x 21 x 3 cm
- manico in ferro richiudibile 

Risparmi 25 €

24,90

1 pezzo

Vaso Quattro Stagioni
Bormioli
- 0,50 L

3 pezzi

2,70 €

1,35 € Offerta pari a

€/pz0,90
con 3 pezzi

Offerta

9,99 €                                      

Sconto

30%

€/conf

Tonno in olio di oliva As Do Mar
8 x 60 g - 14,56 €/kg 6,99

1 pezzo

Olive Taggiasche 
denocciolate in olio 
Extra Vergine di oliva 
Despar Premium
180 g - 20,33 €/kg

3 pezzi

10,98 €

5,49 € Offerta pari a

€/pz3,66
con 3 pezzi

Offerta

1,95 €                                      

Sconto

49%

€/pz

Passata Rustica Cirio
680 g - 1,46 €/kg 0,99

Offerta

1,39 €                                      

Sconto

43%

€/pz

Pasta 
di semola 
Di Martino
formati 
assortiti
500 g 
1,58 €/kg 0,79
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10,90
Offerta

€/kg

Mazzancolla tropicale
precotta decongelata

12,50
Offerta

€/kg
Seppie 
nere

4,90
Offerta

€/pz

Tartare 
di tonno
100 g
49,00 €/kg 5,50

Offerta

€/pz

Carpaccio 
di polpo
Cucina 
Express
180 g
30,56 €/kg6,50

Offerta

€/pz

Girelle 
di salmone 
panate
Cucina 
Express
210 g
30,95 €/kg5,90

Offerta

€/pz

Merluzzo 

Cucina 
Express
220 g
26,82 €/kg

15,90
Offerta

€/kg

Filetto 
di trota
salmonata

20,79
Offerta

€/kg

Vitello fettine 
sceltissime
Passo dopo Passo 
Despar

5,29
Offerta

€/kg

Pollo fusi e 
sovracosce
Passo dopo Passo 
Despar

PRODOTTO
ITALIANO

Qualità, bontà 
e trasparenza per 

Bontà 
tracciata,

a ogni passo
10,89

Offerta

€/kg
Passo dopo Passo 
Despar

Il meglio dal mare
PESCHERIA

12,50
Offerta

€/kgBranzino Croazia

Bovino adulto 
fettine sottilissime
Passo dopo Passo 
Despar

Offerta

16,89 €
/kg

7

Rombo 
chiodato
Passo 
dopo 
Passo 
Despar 19,90

Offerta

€/kg

11,99
Offerta

€/kgDespar Premium Straccetti di pollo agli agrumi

Offerta

9,59 €
/kg

PRODOTTO
ITALIANO



Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

1a settimana

dal 22 al 28 

maggio 2025

3,99
Offerta

€/pz

Piante grasse 
succulente 
ø 12 cm 

Insalata 
Brasiliana/Iceberg 
Passo dopo Passo 
Despar
400 g - 2,48 €/kg 0,99

Offerta

€/pz

PRODOTTO
ITALIANO

3,99
Offerta

€/kg

Albicocche
Passo dopo Passo 
Despar

PRODOTTO
ITALIANO

1,29
Offerta

€/pz

Insalatina 
Tenera Tenera
Passo dopo Passo 
Despar
150 g - 8,60 €/kg 

controllata, 

e tutta la 
freschezza che 

Bontà 
tracciata,

a ogni passo

0,99
Offerta

€/pz

Carote 
Passo dopo Passo 
Despar
800 g - 1,24 €/kg

PRODOTTO
ITALIANO

1,49
Offerta

€/pz

Limoni 
Passo dopo Passo 
Despar
750 g - 1,99 €/kg

750 
g

800 
g

Offerte 
fresche fresche
ogni giorno

Piante g
succulen

ta

2,99
Offerta

€/pz
Vinca 
ø 14 cm 
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2a settimana

dal 29 maggio 

al 4 giugno 

2025

2,99
Offerta

€/pz
Ciliege 
300 g - 9,97 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Pomodoro 
datterino 
Passo dopo Passo 
Despar
400 g - 3,73 €/kg1,79

Offerta

€/kg
Mele Pinova 
Passo dopo Passo Despar  

PRODOTTO
ITALIANO

Di Despar 
Passo dopo Passo 

Qualità, bontà 
e trasparenza per 

Bontà 
tracciata,

a ogni passo

1,99
Offerta

€/kg
Peperoni rossi/
gialli

PRODOTTO
ITALIANO

300 
g

WEEKEND
OCCASIONI DEL
E in più scopri le 

inquadrando il QR-Codei

0,99
Offerta

€/pz

Mix Orientale 
Passo dopo Passo 
Despar
125 g - 7,92 €/kg

400 
g

3,49
Offerta

€/kg

Pesca gialla 
Passo dopo Passo 
Despar

Photos
vaso ø 12 cm 3,99

Offerta

€/pz



Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

1,69
Offerta

€/etto 2,05
Offerta

€/etto

Formaggio 
Montegrappa
di capra
16,90 €/kg

1,59
Offerta

€/etto

Formaggio 
Trentingrana
15,90 €/kg

Formaggio Asiago 
fresco D.O.P. 
Prodotto 
della Montagna 
Despar Premium
12,50 €/kg

1,59
Offerta

€/etto

Formaggio 
Emmental Svizzero
15,90 €/kg 16,90

Offerta

€/kg
Spizzico 
affumicata Palazzo

3,69
Offerta

€/pz

Stracchino 
100% latte di capra

Montegrappa
200 g - 18,45 €/kg

Prosciutto cotto 
senza conservanti 
Despar Premium 
20,50 €/kg

1,09
Offerta

€/etto

Mortadella 
Bologna I.G.P.
con o senza 
pistacchi 
10,90 €/kg 2,89

Offerta

€/etto

Prosciutto crudo 
di Sauris I.G.P.
28,90 €/kg1,79

Offerta

€/etto

Rollè di pollo 
e pancetta
17,90 €/kg 1,99

Offerta

€/etto
Salame Contadino 
19,90 €/kg

Formaggio Primo sale 
con rucola
15,90 €/kg

Aspetto: formaggio fresco a pasta molle, 

all'interno della pasta la rucola per dare un 
carattere deciso al prodotto
Sapori: il sapore dolce e fresco del latte viene 
esaltato dal gusto pungente della rucola
Utilizzo: è un formaggio freschissimo ideale 
per la composizione di insalate con verdure 
di stagione

Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni

* Prodotto ottenuto da base surgelata4,99
Offerta

€/kg
Burger 
Cristallo* 9,90

Offerta

€/kg

Focaccine 
alle olive/
con 
pomodorini* 8,40

Offerta

€/kg

Focaccine 
con semola 
e olio Extra 
Vergine 
di oliva* 2,84

Offerta

€/pz

Salame al 
cioccolato 
Re nel Regno 
delle Delizie
250 g 
11,36 €/kg

Offerta

1,25 €
/etto

Formaggio Primo sale 
con rucola

1,59 €
/etto
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2,10
Offerta

€/pz

Arancini con 
prosciutto e 
mozzarella

Farfalle con olive 
e pesto
14,90 €/kg 1,49

Offerta

€/etto 3,39
Offerta

€/etto

Melanzane 
alla Parmigiana 
9,90 €/kg

Insalata di mare 
extra 
33,90 €/kg

1,49
Offerta

€/etto
Puntine di suino
14,90 €/kg1,09

Offerta

€/etto

Pollo alla 
Diavola
10,90 €/kg

Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno 
per offrirti un prodotto 
di elevata qualità, 
con materie prime 

Le nostre proposte

• Pizza Parmigiana con melanzane 

       e scaglie di Parmigiano Reggiano 
       DOP 24 mesi
• Pizza salsiccia e cime di rapa

1,49
€/etto

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di 
Grano Verna 100% italiano
e ingredienti di eccellenza 
per offrirti le migliori materie 
prime

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

La nostra proposta
Focaccia Vegetariana 2
con zucchine grigliate 
fresche, hummus di ceci, 

 
del mese

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Preferisci 
un trancio?

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

In esclusiva negli Interspar di Sarmeola, Este, Adria, 
Rovigo cc. Fattoria, Montebelluna e Castelfranco.

In esclusiva negli Interspar di Sarmeola ed Albignasego.
I piatti più golosi preparati come a casa direttamente dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante proposte cucinate con cura per offrirti il meglio della qualità ogni giorno.

Catalana di gamberi
34,90 €/kg €/etto

Offerta

3,49Pollo al curry
19,90 €/kg €/etto

Offerta

1,99Insalata di riso
12,90 €/kg €/etto

Offerta

1,29

Offerta

0,99 €
/etto

1,49 € -33%



Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

Piccoli produttori locali ancora più vicini a noi!

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

1 kg

Riso Carnaroli 
semilavorato 
La Fagiana 3,79

€/pz

Disponibile solo presso Interspar: Concordia (VE)

Società agricola 
La Fagiana
In foto Michele Conte

 Produttori di riso dal 1960 che prediligono  
 varietà antiche

 Azienda che utilizza l’irrigazione a goccia  
 

 Livenza

 Pilatura artigianale con alcune fasi   
 eseguite a mano e lavorazione a pietra  
 per permettere a conservazione della  Tiramisù

in vasetto Dolce 
di Treviso 
Tradizionale 
90 g - 44,33 €/kg 3,99

€/pz

Disponibile solo presso Interspar: Montebelluna (TV), 
Castelfranco (TV)

Passata di 
pomodoro datterino 
Agricola Pelosin
280 g - 8,89 €/kg 2,49

€/pz

Disponibile solo presso Interspar: Este (PD), Sarmeola (PD), Albignasego (PD),
 Paese (TV), Abano (PD), Vigonza (PD), Mestrino (PD), Padova, Montebelluna (TV), 
Mestre via Torino (VE), Mestre Bella (VE), Fiesso (VE), Casier (TV), Castrelfranco (TV)

Azienda 
Agricola Pelosin
In foto Fabio Pelosin

 Prodotte con pomodori raccolti a mano  
 provenienti da agricoltura Veneta, rispettando  

 Materie prime selezionate e lavorate  
 con metodi artigianali

Treviso Tiramisù
In foto Elsa Bologna

 Tiramisù artigianale realizzato con  
 la ricetta tradizionale trevigiana

 Utilizzo di ingredienti a km 0 e senza conservanti 

Eraclea
(VE)

Treviso

Loreggia
(PD)
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I tuoi prodotti preferiti con il gusto
che ami e la qualitàProduttori locali 

della nostra regione!

I classici
A TAVOLA

Zanè (VI)

Soave (VR) Soave (VR)

2,59
€/pz

Offerta

Bardolino DOC
Terreallago 
Cantine di Soave
750 ml - 3,45 €/L

3,69
€/pz

Offerta

Merlot 
Colli Euganei DOC
Cantina Colli Euganei
750 ml - 4,92 €/L

3,49
€/pz

Offerta

Pinot Grigio delle Venezie 
DOC Selezione Veneta
Cantine di Soave
750 ml - 4,65 €/L

2,99
€/pz

Offerta

Cabernet Colli Euganei 
DOC Terre Gaie
750 ml - 3,99 €/L

3,19
€/pz

Offerta

Soave Classico DOC
Tosinori
750 ml - 4,25 €/L

1,49
€/etto

Offerta
Asiago stagionato 
D.O.P. Prodotto 
della Montagna
14,90 €/kg

1,86
€/etto

Offerta
Sopressa 
Vicentina D.O.P. 
Cornetta 
Busin
con o senza aglio 
18,60 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

6 Uova da galline 
allevate a terra 
del Veneto 
Le Naturelle

Pedavena (BL)

Soligo (TV)Sarmeola 
di Rubano (PD)

1,19
Offerta

€/pz

2,79
Offerta

€/pz

Mozzarella Panetto 
Nobili 
400 g - 6,98 €/kg

1,09
Offerta

€/pz

Birra Pedavena 
Superior Pils
500 ml - 2,18 €/L

0,32
Offerta

€/pz

Acqua Recoaro
naturale/frizzante 
1,5 L - 0,21 €/L

Latte UHT
Parzialmente 
Scremato
Latteria Soligo 

1,59
Offerta

€/etto

Porchetta 
Trevisana
15,90 €/kg

1 L



Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

TUFFATI
NELLE OFFERTE

2,99
Offerta

€/conf

Mozzarelle 
Latte Fieno Brimi 
3 x 100 g 
9,97 €/kg 1,19

Offerta

€/pz
Philadelphia 
80 g - 14,88 €/kg

1,19
Offerta

€/pz

Ricotta fresca 
Santa Lucia
250 g - 4,76 €/kg

2,59
Offerta

€/conf

Yomo Rinforzo
gusti assortiti
6 x 90 g - 4,80 €/kg

2,99
Offerta

€/pz
Burro Sciaves
250 g - 11,96 €/kg 2,79

Offerta

€/pz

Sottilette 
Classiche
Le Originali
400 g - 6,98 €/kg

1,19
Offerta

€/conf

Yosoi Valsoia
gusti assortiti
2 x 125 g - 4,76€/kg

2,19
Offerta

€/pz

Bevanda vegetale
Non È Latte Alpro
assortito

1 L

Yogurt 0% alla 
greca senza 
lattosio Zymil 
gusti assortiti
150 g - 6,60 €/kg

Offerta

0,99 €
/pezzo

1 pezzo

gusti assortiti
200 g - 3,65 €/kg

3 pezzi

2,18 €

1,09 € Offerta pari a

€/pz0,73
con 3 pezzi

2,49
Offerta

€/pz

alla vaniglia 
Jarnoux
200 g - 12,45 €/kg
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1,79
Offerta

€/pz

Stracchino 
Nonno Nanni 
125 g - 14,32 €/kg 0,99

Offerta

€/pz

Petto di pollo/
tacchino 
Aequilibrium & Me
Aia
60 g - 16,50 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Prosciutto crudo 
Rovagnati
90 g - 33,22 €/kg

3,59
Offerta

€/pz

Melanzane 
alla Parmigiana 
Viva la Mamma
Beretta
300 g - 11,97 €/kg3,15

Offerta

€/pz

Paella con carne 
Fileni
220 g - 14,32 €/kg

Gran Fritto 
Pastellato/

Tris Panato 
Orogel
450/400 g
6,20/6,98 €/kg

4,49
Offerta

€/pz

Trancio 
Croccantino 
Sammontana
500 g - 8,98 €/kg

2,59
Offerta

€/pz

8 Gelati 
Ministek 
assortiti 
Despar
250 g 
10,36 €/kg

2,19
Offerta

€/pz

Patatine Julienne 
Airfryer McCain
600 g - 3,65 €/kg

3,99
Offerta

€/pz

Vongole 
dell’Adriatico 
Despar Premium
400 g - 9,98 €/kg

2 Piadine all’olio 
Extra Vergine 
di oliva Despar
240 g - 6,21 €/kg

Offerta

1,49 €
/pezzo

Tripacco

3,49
Offerta

€/conf
Würstel Wudy Aia Classico
3 x 300 g - 3,88 €/kg

1,89
Offerta

€/pz

Tenerone 
assortito
150/180 g
12,60/10,50 €/kg

2,79
Offerta

€/pz





Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

Acquista 5€ di prodotti 
Peroni Nastro Azzurro

q pq

e partecipa per vincere
Concorso a premi “Con Peroni Nastro Azzurro vinci experience esclusive” riservato ai maggiori
di 18 anni, valido dal 05/05/2025 al 08/06/2025, tutti i giorni dalle ore 09:00 alle ore 24:00.
Puoi partecipare una volta a settimana (da lunedì a domenica). Montepremi € 7.050,00 IVA esclusa.
Regolamento completo su www.peroninastroazzurro.it

3,49
Offerta

€/conf

Aperitivo 
Dolce Vita
Recoaro 
3 x 200 ml
5,82 €/L 3,99

Offerta

€/pz

Cannonau 
di Sardegna/
Vermentino 
DOC 
Sella & Mosca
750 ml 
5,32 €/L

6,99
Offerta

€/pz

Spumante 
Prosecco 
DOCG 
Extra Dry/Dry 
Bellussi 
750 ml
9,32 €/L

3,99
Offerta

€/pz

Birra Blonde 
La Chouffe
750 ml - 5,32 €/L

3,99
Offerta

€/conf

Birra Guinness Draug
4 x 330 ml - 3,02 €/L

1,09
Offerta

€/pz

Birra Bavaria Ipa 
analcolica 
500 ml - 2,18 €/L

1,09
Offerta

€/pz

Birra Paulaner 
Weiss Dunkel 
500 ml - 2,18 €/L

1,89
Offerta

€/pz

Spremuta 
Despar 
Premium
assortita
750 ml - 2,52 €/L

Abbinamenti: 
perfetto in abbinamento 
con piatti di pesce come 
primi, secondi al forno 
e alla griglia e cruditè 
di pesce, carni bianche, 
formaggi freschi e 
semistagionati, salumi 

Inquadra il 
Qr Code

e consulta il 
Sommelier 

digitale

Friulano
Friuli DOC
Villa dei 
Magredis
750 ml
3,97 €/L 

Offerta valida 
dall'1 al 31 maggio 2025

10 °C

Chardonnay

Offerta

2,98 €
/pezzo

-35%4,59 € 

0,99
Offerta

€/pz

Birra 
Nastro 
Azzurro 
Peroni
500 ml
1,98 €/L

9,90
Offerta

€/pz

Dry Gin Edgar 
Sopper
700 ml - 14,14 €/L

8,90
Offerta

€/pz

Bàcaro Amaro 
Veneziano Bagnoli
700 ml - 12,71 €/L

2,19
Offerta

€/pz

Rosso Negramaro/
Rosato Puglia del Salento/
Bianco Terre Sicilia/
Sangiovese Rubicone/
Trebbiano Rubicone/
Rosso Terre Siciliane IGT
Botte Buona
750 ml - 2,92 €/L

2,29
Offerta

€/conf

Birra Nastro Azzurro/
Nastro Azzurro Zero 
Peroni
3 x 330 ml - 2,31 €/L
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TUFFATI
NELLE

OFFERTE
Gusta ilMessico!

3,29
Offerta

€/conf

Birra Ichnusa 
Non Filtrata
3 x 330 ml 
3,32 €/L

2,49
Offerta

€/conf

Birra Messina 
Vivace
3 x 330 ml 
2,52 €/L

4,49
Offerta

€/kit

Kit per Burrito/
Fajita/Taco 
Old El Paso
510/500/308 g 

2,89
Offerta

€/pz

Salsa Mild/
De Queso/
Guacamole
Old El Paso
312/320 g 
9,26/9,03 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Salsa Dip Medium/
Piccante  
Santa Maria
250 g - 11,96 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Tortillas 
di frumento/mais 
Old El Paso
326/335 g
9,17/8,93 €/kg 2,49

Offerta

€/pz

8 Tortillas fresche 
Santamaria
320 g - 7,78 €/kg

0,99
Offerta

€/pz

Birra Moretti 
660 ml - 1,50 €/L

1,29
Offerta

€/pz

Olive verdi  
denocciolate 
o intere o cipolline 
o cetrioli in aceto 
Saclà
120/170/180/150 g 
10,75/7,59/7,17/8,60 €/kg

Tortilla Chips 
Santa Maria
assortita
185 g - 10,22 €/kg

Offerta

1,89 €
/pezzo



Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

2,99
Offerta

€/pz

Filetti di tonno 
in olio di oliva 
grigliati o
in olio Extra Vergine  
Biologico o 
al naturale 
As Do Mar
150 g - 19,93 €/kg2,49

Offerta

€/pz

Mix di funghi 
con porcini 
in olio di girasole/

alla rustica 
in olio di girasole/
olive verdi Bella 
di Cerignola
Despar Premium
280/290/310 g
8,89/8,59/
8,03 €/kg

1,69
Offerta

€/pz

Pasta 
senza glutine 
Rummo
formati assortiti
400 g - 4,23 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Filetti di sgombro 
in olio di oliva o al 
peperoncino o al 
naturale Delicius
125 g - 15,92 €/kg

5,99
Offerta

€/pz

Olio Extra Vergine 
di oliva Farchioni

1 L

0,89
Offerta

€/pz

Fagioli 
Borlotti/Corona
Valfrutta
240 g - 3,71 €/kg

1,99
Offerta

€/pz
Maionese Kraft
490 ml - 4,06 €/L

1,99
Offerta

€/conf

Mais con fagioli 
rossi/olive 
e peperoni  
Bonduelle
3 x 140/170 g 
4,74/3,90 €/kg 1,29

Offerta

€/pz

Bontà Pronte
Gallo
gusti assortiti
220/250 g 
5,86/5,16 €/kg

Sughi Barilla
gusti assortiti
400 g - 3,73 €/kg

Riso 
Bell’Insalata/
Il Classico
Flora

1,49
Offerta

€/pz

1,99
Offerta

€/pz

Riso per risotti 
Chicchi Grossi 
Selezione Speciale 
Scotti

1 kg

1 kg

Offerta

1,89 €
/pezzo

2,19
Offerta

€/pz

Cetrioli o cipolle 
borettane 
in agrodolce o 
capperi in aceto o 
pomodori secchi 
in olio di girasole
Zuccato
360/340/120/280 g
6,08/6,44/18,25/7,82 €/kg

TUFFATI
NELLE 
OFFERTE
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2,19
Offerta

€/pz

Biscotti Crusca e  
Avena/Integrale 
Bio Germinal
250 g - 8,76 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Cracker 
Belle Buone 
Galbusera
gusti assortiti
200 g - 9,95 €/kg

2,99 €1,19
Offerta

€/pz1,49
Offerta

€/pz

Cracker 
Fiori d’Acqua 
Mulino Bianco
250 g - 4,76 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Kinder Bueno 
White T5
195 g - 15,33 €/kg2,79

Offerta

€/pz

Kornetti Kinder T6
ciccolato/
pesca albicocca 
252 g - 11,07 €/kg

6,49
Offerta

€/pz
Nutella 
6,83 €/kg

1,39
Offerta

€/pz

Pasticceria 
Bahlsen Leibniz
assortita
200 g - 6,95 €/kg

2,19
Offerta

€/pz

Patatine
classiche 
San Carlo 
300 g - 7,30 €/kg

Spuntinelle Morato
pane bianco/
ai 7 cereali
400 g - 3,73 €/kg 

Wafer Loacker
gusti assortiti
150/175 g
9,00/7,71 €/kg

2,49
Offerta

€/conf

15 Cialde di caffè 
Espresso Napoletano 
Kimbo
109,5 g - 22,74 €/kg 12,99

Offerta

€/pz

Caffè in grani
n°82 Vivace
Pellini

Offerta

1,35 €
/pezzo

1 kg
950 g 

1,99
Offerta

€/pz

Müesli Vitalis 
Cameo
gusti assortiti
310 g - 6,42 €/kg

Sconto

33%



Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

TUFFATI NEGLI 
SCONTI FINO AL

6,99
Offerta

€/pz

Offerta

6,99
€/pz  

Bunch o Balloons
- 100 palloncini ad acqua 
autosigillanti 9,90

Offerta

€/pz

Risparmi 5 €

33%
Sconto

Offerta

9,90
€/pz14,90 €  

Fucile ad acqua XL
- 1500 ml6,99

Offerta

€/pz

Risparmi 2 €

22%
Sconto

Offerta

6,99
€/pz8,99 €  

Pistola sparabolle
- motorizzato

- 80 ml di soluzione bolle comprese

5,99
Offerta

€/pz

Risparmi 1,50 €

20%
Sconto

Offerta

5,99
€/set7,49 €  

Set 2 racchette 
da Padel con palla
- colori assortiti 5,99

Offerta

€/pz

Offerta

4,99
€/pz   Mini ventilatore USB 14,90

Offerta

€/pz

Risparmi 5 €

25%
Sconto

Offerta

14,90
€/pz19,90 €  

Pistola ad acqua 
Fast Fill 
- capacità 700 ml 
- 40 cm

- ricarica in 1 secondo

Offerta
12,90 

    /pezzo
Risparmi 4 €

-23%16,90 €

Materassino singolo Downy
- disponibile anche doppio a 21,90 € 

Fucile ad acqua elettrico
- alimentato a batteria
- ricaricabile tramite USB

- 420 colpi al minuto
- capacità 880 ml

Offerta
19,90 € 

    /pezzo
Risparmi 5 €

-20%24,90 €
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6,49
Offerta

€/pz

Offerta

6,49
€/pz  

Camion con ruote in gomma
- 35 cm 5,99

Offerta

€/pz

Risparmi 2 €

25%
Sconto

Offerta

5,99
€/pz7,99 €  

Materassino 
Color Fashion
- 183 x 69 cm
- fantasie 
assortite 

5,99
Offerta

€/pz

Offerta

5,99
€/set  Set 8 bocce con boccino

9,90
Offerta

€/pz

Risparmi 5 €

33%
Sconto

Offerta

9,90
€/set14,90 €  

Set racchettoni 
spiaggia 
- palla inclusa

6,99
Offerta

€/pz

Risparmi 2 €

22%
Sconto

Offerta

6,99
€/set8,99 €  

Set secchiello 
Hello Kitty
- 17 cm 5,99

Offerta

€/pz

Offerta

5,99
€/set  

Set secchiello 
Crazy Fish
- 17 cm 

Piscina My First Easy
- ø 183 cm
- altezza 51 cm
- capacità all’80%: 880 L

Ciambella mare glitter
- ø 119 cm 

Offerta
11,90 € 

          /pezzo
Risparmi 5 €

-29%16,90 €

Offerta
21,90 € 

    /pezzo



Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

TUFFATI NEGLI 
SCONTI FINO AL

9,90
Offerta

€/pz

Risparmi 5 €

33%
Sconto

Offerta

9,90
€/pz14,90 €  

Poncho 60 x 60 cm
o telo mare 70 x 140 cm
Disney in morbida spugna
- soggetti assortiti

7,99
Offerta

€/pz

Risparmi 4,91 €

38%
Sconto

Offerta

7,99
€/pz12,90 €  

Telo mare con frange
100% cotone
- 90 x 170 cm
- fantasie assortite

9,90
Offerta

€/pz

Risparmi 3 €

23%
Sconto

Offerta

9,90
€/pz12,90 €  

Telo mare 
spugna 
jaquard
100% cotone
- 90 x 165 cm 
- fantasie 
assortite

9,99
Offerta

€/pz

Offerta

4,99
€/pz  

Ciabatta bimbo, donna o uomo 
- tg bimbo: 28-35
- tg donna: 36-41  
- tg uomo: 41-46  
- modelli e colori assortiti

a partire da 

Set 2 trolley in ABS  
- composto da trolley medio (37 x 21 x 52 cm) 
e trolley piccolo (40 x 24 x 57 cm)  
- con 4 doppie ruote girevoli a 360°  
- manico telescopico  
- colori: nero, blu, grigio scuro, argento 

9,99
Offerta

€/pz

Offerta

9,99
€/pz  

Borsa mare
- modelli e fantasie assortiti

6,99
Offerta

€/pz

Risparmi 2 €

Offerta

6,99
€/pz8,99 €  

Scarpa scoglio
- tg bimbo: 28-35  
- tg donna: 36-41  
- tg uomo: 41-46  
- colori assortiti

Offerta
49 €  

/set
Risparmi 29€

-37%78 €

Set 3 trolley in ABS
- con 4 doppie ruote girevoli a 360° 
e manico telescopico
- colori: blu, grigio e rosa

Set 3 trolley in ABS

Offerta
99 € 

/set

22%
Sconto
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Bici a pedalata 
assistita 26” E-City
- monotubo acciaio
- motore: Shengyi mozzo posteriore
- batteria al portapacco 36V 13AH
- telaio in acciaio
- forcella Suspended 26’’
- cambio Sunrun SR-600 6V
- comando Saiguan KDSG-52
- Freni V-Brake

17,90
Offerta

€/pz

Risparmi 7 €

28%
Sconto

Offerta

17,90
€/pz24,90 €  

Ombrellone
- 200 cm27,90

Offerta

€/pz

Risparmi 12 €

30%
Sconto

Offerta

27,90
€/pz39,90 €  

Spiaggina Malibù
- schienale 
reclinabile in 8 posizioni
- struttura in alluminio
- tessuto textilene
- con cuscino
- porta riviste posteriore 14,90

Offerta

€/pz

Risparmi 7 €

30%
Sconto

Offerta

14,90
€/pz21,90 €  

Spiaggina 
schienale alto
- struttura in ferro
- tessuto textilene
- con cuscino

27,90
Offerta

€/pz

Risparmi 20 €

28%
Sconto

Offerta

49,90
€/pz69,90 €  

Frigobox elettrico
- 24 L
- doppia 
alimentazione 
con attacco 230V 
(casa) e 12 V (auto)
- funzione caldo/
freddo
- isolamento 
polyfoam ad 
alta intensità 

12,90
Offerta

€/pz

Risparmi 4 €

23%
Sconto

Offerta

12,90
€/pz16,90 €  

Borsa termica
- interno in alluminio
- isolamento termico: 8 mm
- dimensioni estrerne 36 x 23 x 27 cm

22 L

27,90
Offerta

€/pz

Risparmi 7 €

28%
Sconto

Offerta

17,90
€/pz24,90 €  

Lettino metallo
- richiudibile
- schiena regolabile
- 187 x 55 cm

Offerta
549 €  

/pezzo
Risparmi 450€

-45%999 €



Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

1,99
Offerta

€/pz

Doccia fruttata
Mario Fissi
assortito - 200 ml 1,99

Offerta

€/pz

Shampoo/
balsamo 
Fructis Garnier
assortito
250/200 ml 

1,29
Offerta

€/pz

Dentifricio 
Antica Erboristeria
assortito - 75 ml 

2,09
Offerta

€/pz
Deodorante Infasil
formati assortiti

a partire da 

1,99
Offerta

€/pz

Sapone liquido  
Marsiglia 
Verde Vera
490 ml 

Colluttorio Elmex/
Meridol
assortito - 400 ml 

20%
Sconto

I prodotti per la tua
 spesa di qualità 

a prezzi sempre bassi.

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!

Ogni mese centinaia di prodotti S-Budget
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti. Prezzi validi dall' 1 al 30 giugno 2025

Energy Drink XXL
S-Budget
500 ml - 1,78 €/L

Prezzo S-Budget

0,89
€/pz

Bagno 
neutro
S-Budget

Prezzo S-Budget

1,39
€/pz

Guanciale

S-Budget

Prezzo S-Budget

7,90
€/pz

1 L

Riso 
Arborio
S-Budget

B
n
S

Prezzo S-Budget

2,99
€/pz

1 kg

8 Barrette Müesli 
S-Budget
gusti assortiti
200 g - 9,95 €/kg

Prezzo S-Budget

1,99
€/pz

Ravanelli
S-Budget
200 g - 3,95 €/kg

Prezzo S-Budget

0,79
€/pz
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Baby

1,59
Offerta

€/conf

Omogeneizzati 
alla carne Mellin
gusti assortiti
2 x 80 g - 9,94 €/kg0,99

Offerta

€/pz

Snack baby Mellin
assortiti - 15/20 g 
66,00/49,50 €/kg

5,90
Offerta

€/pz

Gel corpo 
anticellulite/
trattamento 

Leocrema
200 ml 2,79

Offerta

€/conf

20/28 Assorbenti 
Ultra Nuvenia con 
ali giorno e notte

Bipacco

10,90
Offerta

€/pz

Enterogermina 

10 bustine  
Linea Iridil
assortita

3,90
Offerta

€/pz

Melatonina 
Express 
Vitarmonyl
60 compresse

10,90
Offerta

€/pz
CistitAct forte urto
14 bustine

Linea Acqua 
delle Terme 
di Abano 
assortita

4,90
Offerta

€/pz

Integratore 
Potassio Magnesio 
+ B6 Vitarmonyl
20 bustine  4,90

Offerta

€/pz

Multivitamine
& Minerali 50+
Equilibra
30 compresse

20%
Sconto

20%
Sconto

4,90
Offerta

€/pz

Fermenti lattici 
Vitarmonyl
30 capsule

6,90
Offerta

€/pz

Colorazione 
permanente 
senza ammoniaca
Garnier Olia
assortita

Integratori



Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

Offerta

1,99
Offerta

€/pz

Sgrassatore/ 
detergente
spray Ace
assortito - 600 ml

2,19
Offerta

€/pz

Detergente vetri
spray Quasar
assortito - 580 ml 

2,19
Offerta

€/pz

Detergente 
pavimenti 
Lysoform 
assortito - 1,1 L

2,19
Offerta

€/pz

Tavolette WC 
Bref Power Active 
duo pack
assortite

3,49
Offerta

€/pz

Scrub Mommy 
- colori assortiti

Detergente piatti 
Nelsen
assortito 
450/850 ml  

4,99
Offerta

€/pz 4,99
Offerta

€/pz

Salvacolore
Omino Bianco
40 + 16 fogli

Diffusore piastrine
o liquido anti 
zanzare Vape
assortito

25 Braccialetti 
anti zanzara
Zanzarella
assortiti

5,90
Offerta

€/pz

Carta cucina
Foxy Mega
2 veli - 600 strappi

6
rotoli

2,99
Offerta

€/pz

Ammorbidente 
concentrato 
Fabuloso
assortito - 1,25 L

56
lavaggi

11,90
Offerta

€/pz

Detersivo lavatrice 
Dixan Caps Discs
assortito

50
caps

7,49
Offerta

€/pz
Detersivo lavatrice 
in polvere Sole

52
misurini

3,39
Offerta

€/pz

Detersivo lavatrice 
liquido Deox
assortito - 1,2 L

24
lavaggi

Offerta

1,49 €
/pezzo

Detergente 
lavastoviglie 
Pril
assortito 9,90

Offerta

€/pz

Sconto

20%
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1,59
Offerta

€/pz

Biscotti  Mix per 
cane Scotty
500 g - 3,18 €/kg

0,69
Offerta

€/pz

Alimento per gatto 
Molly Premium
gusti assortiti
70 g - 9,86 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Snack per gatto 
Gimcat
gusti assortiti
40/50 g
49,75/39,80 €/kg

4,79
Offerta

€/pz

Lettiera per gatto 
Bianco Classic 
Extra Biokat’s

1,95
Offerta

€/conf

Alimento per cane 
Migliorcane
gusti assortiti
4 x 150 g 
3,25 €/kg

3,99
Offerta

€/conf

Sacchetti ricarica   
Vitakraft
8 x 20 sacchetti 1,69

Offerta

€/pz

Fieno per roditori 
Vita Verde
Vitakraft

3,49
Offerta

€/pz

Crocchette per 
gatto Migliorgatto
gusti assortiti
1,75 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Crocchette per 
gatto 
Molly Premium
gusti assortiti
400 g - 3,73 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Alimento per cane 
Gimdog 
Pure Delight
gusti assortiti
150 g - 9,93 €/kg2,99

Offerta

€/pz

Crocchette per 
cane Scotty
gusti assortiti
1,50 €/kg

Snack per cane 
Vitakraft
gusti assortiti
12/15 g - 44,17/35,33 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

1,58 €

0,79 € Offerta pari a

€/pz0,53
con 3 pezzi

2 kg

2 kg

5 kg

1 kg

S
G
g
4
g

4



Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

Se sei della Tribù
risparmi di più! -10%

ulteriore
sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

8 + 1  Kit Kat Nestlé 
186,3 g - 11,54 €/kg
con App 10,39 €/kg 

Olive nere al forno 
Madama Oliva
250 g - 11,56 €/kg
con App 10,40 €/kg 

Salsiccia di pollo 
Fileni 
400 g - 11,23 €/kg
con App 10,11 €/kg 

Dentifricio 
Mentadent 
Kids/Junior
assortito
75 ml 

Liquore Venturo
700 ml - 25,57 €/L
con App 23,01 €/kg

1,94
€/pz

Solo con App

2,60
€/pz

Solo con App

4,04
€/pz

Solo con App

1,79
€/pz

Solo con App

16,11
€/pz

Solo con App

2,15

2,894,49

€/pz

Offerta

Crocchette per gatto 
Dual Nature
One Purina
gusti assortiti
400 g - 4,98 €/kg
con App 4,48 €/kg

1,79
€/pz

Solo con App
1,99

1,99
Offerta

Linea solari Clinians
assortita

Solo con App
-20%

17,90

€/pz

Offerta

72 Salviette Bimbi 
ricarica
Fresh & Clean 1,79

€/pz

Solo con App
1,99

€/conf

Offerta

Polpa Gran Cubetti 
al vapore
Valfrutta
3 x 400 g - 1,66 €/kg
con App 1,49 €/kg 1,79

€/conf

Solo con App
1,99

€/pz

Offerta

Tisana Pompadour
assortita

55,30/68,44 €/kg
con App 61,60/49,77 €/kg 1,97

€/pz

Solo con App
2,19

€/pz

Offerta

Friarielli in olio di oliva 

300 g - 7,97 €/kg
con App 7,17 €/kg 2,15

€/pz

Solo con App
2,39

€/pz

Offerta

Filetti di baccalà 
Pescanova
400 g - 16,23 €/kg
con App 14,61 €/kg

5,84
€/pz

Solo con App
6,49

PRODOTTO
ITALIANO

-10%
Ulteriore
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26,90
Offerta

€/pz

Risparmi 4 €

23%
Sconto

Offerta

12,90
€/pz16,90 €  

Scolapiatti Smart
- 44 x 34 x 8 cm 
- estensibile, da lavello 26,90

Offerta

€/pz

Offerta

7,99
€/conf  

Set bicchieri 
in vetro Arrow
- 300 ml 
- colori assortiti
- 4 pezzi 

Offerta I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerta
26,90 € 

/pezzo
Risparmi 8 €

-22%34,90 €

4
pezzi

7,99
Offerta

€/pz

Offerta

7,99
€/pz   

Stampo in silicone 
per friggitrice ad aria
- modelli assortiti 0,99

Offerta

€/pz

Offerta

0,99
€/pz  

Pellicola 2 in 1 
per frigo e microonde
Domopak
- 20 m 1,09

Offerta

€/pz

Offerta

1,09
€/pz  

Sacchetti gelo Cuki 
- assortiti

di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza,
Rovigo C.C. La Fattoria.

%

Offerta
26,90 € 

/bis
Risparmi 12,91 €

-32%39,90 €

2
pezzi

Multibollitore 
in acciaio Inox 
con cestello
- ø 16 cm  

Bis padelle Forged Vanilla 
- manico soft touch effetto legno
- ideale per tutti i piani cottura, compreso l’induzione
- ø 24/28 cm  



Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

0,00
Offerta

€/pz

Offerta

3,99
€/pz   

Tendine parasole 
Disney
- misure e 
fantasie assortite 

Offerta I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerta
5,90 € 

/pezzo
Risparmi 2 €

-25%7,90 €
Offerta
79 € 

/pezzo
Risparmi 30 €

-27%109 €

Liquido AdBlue  
- con tappo versatore  

Idropulitrice 
Fast Plus 130
- gruppo pompa assiale, 
testata in alluminio a tre 
pistoni in acciaio ad alta 
resistenza con valvola 
by-pass incorporata
-Automatic Stop System
- impugnatura 
ergonomica
- vano portaccessori
- testina Variojet con 
getto regolabile spillo/
ventaglio
- testina Turbo

5 L

9,90
Offerta

€/pz

Risparmi 4,09 €

29%
Sconto

Offerta

9,90
€/pz13,99 €  

Olio auto
Shell Helix 
HX8 5W30

1 L

PRODOTTO
ITALIANO

0,00
Offerta

€/pz

Offerta

4,99
€/pz   

Pila 
Energizer
- assortite

a partire da

0,00
Offerta

€/pz

Offerta

3,99
€/pz  

Linea colle 
Attak
- assortita

a partire daa partire da

in collaborazione conPagamento avvisi pagoPA 
e bollo auto.

Chiedi al box informazioni del punto vendita.

PAGA COMODAMENTE: utenze - tributi e tasse - multe - servizi per le scuole - pagamenti verso 
le Pubbliche Amministrazioni - bollo auto
Servizio disponibile solo tramite carte di pagamento. Costo commissione a partire da 1,80 €.

Info, regolamento e 
punti vendita aderenti 
su despar.it.
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Phon Brushless Rockstar 
- motore digitale Brushless 1800 W
- 4 modalità: neonato, animale domestico, 
normale e asciugatura rapida
- funzione Extremeprotect
oscillazione automatica della temperatura 
per una migliore cura dei capelli 
- controllo intelligente del calore

Macchina
per il caffè 
Ecam 12.123.B 
- macchina 
per il caffè 
automatica 
- cappuccino 
System
- pannello di 
controllo a led
- funzionamento 
con grani 
e con polvere
- macinacaffè regolabile 

- regolazione della temperatura 
e della quantità di caffè

Lavatrice BMWU3921W  
- lavatrice 1200 giri/min
- 15 programmi con eco 
40’-60’, Coldwash, 
Antimacchia, Camicie con 
vapore 
- opzione partenza ritardata: 
0’-24’ 
- funzioni blocco sicurezza 
bambini e aggiungi bucato 
-  motore Inverter 

Lavatrice LBHN-7HIS12
- 15 programmi con Baby, 
Eco 40’-60’, 
Cotone Colorati, Rapido 15’ 
- lavatrice 1200 giri/min
- opzione partenza ritardata
- motore universale

Friggitrice ad aria 
- capacità 7 L/2,5 kg 
- 1800 W
- contenitore 
antiaderente 
- temperatura 
regolabile 
(50° C - 200° C)
- timer 60 min 
- display digitale 
- 8 programmi 
preimpostati
- cestello estraibile 
antiaderente
- disponibile nei colori 
rosso mela 
e verde salvia

7 L

Risparmi 
23,97 €

Risparmi 
89,70 €

Risparmi 
35,97 €

Risparmi 
119,70 €

Risparmi 
89,70 €

Risparmi 
134,70 €

79,90 €

55,93
€/pezzo

Sconto

30%

119,90 €

83,93
€/pezzo

Sconto

30%

449 €

314,30
€/pezzo

Sconto

30%

9 kg

P 5
4,6 cm

L 60 cm

H 
84

 c
m

399 €

279,30
€/pezzo

Sconto

30%
7 kg

P 4
5,8 cm

L 59,5 cm

H 
84

,5 
cm

299 €

209,30
€/pezzo

Sconto

30%

299 €

209,30
€/pezzo

Sconto

30%

Per usufruire dello sconto attiva il coupon nell’App Despar Tribù e mostra il Codice Personale in cassa. La promozione non è cumulabile con gli altri coupon Tribù (4€,7€), altri buoni spesa e Happy65.

Smart tv IH32WB2K 
Inno-Hit
- risoluzione massima 
1366 x 768
- processore CPU 
Quad core ARM CA75(X 2) 
1.0GHz, CA55 1.0GHz(x2)
- sintonizzaore DVBT2/C/S2
- sistema operativo WebOS22
- applicazioni Smart: 

- Browser Web System : Browser
- Voice Control : ThinQ AI

32”32”
P 8

,52 c
m

L 73,2 cm
H 

43
,48

 c
m

Risparmi 
59,70 €

199 €

139,30
€/pezzo

Sconto

30%

Interspar days
dal 23 al 25 maggio 2025

  -30Su grandi e piccoli elettrodomestici, 
TV e tecnologia.
Con una soglia di spesa di almeno 60 €  
nei reparti che partecipano alla promozione.
Anche sui prodotti già in offerta.
Esclusi gli articoli Prenota e Ritira.

Scopa elettrica 
RH2037WO 
- potenti prestazioni di 
pulizia:  (>100 <150 AW) 
- design ultra leggero: 
aspirapolvere 

compatto
- pulizia intelligente 
con tecnologia 
Xforce Flex 9.60: 
regolazione 
automatica 
della potenza di 
aspirazione in base 



Interspar days
dal 23 al 25 maggio 2025

  -30Su grandi e piccoli elettrodomestici, 
TV e tecnologia.
Con una soglia di spesa di almeno 60 €  
nei reparti che partecipano alla promozione.
Anche sui prodotti già in offerta.
Esclusi gli articoli Prenota e Ritira.

Per usufruire dello sconto attiva il coupon nell’App Despar Tribù e mostra il Codice Personale in cassa. La promozione non è cumulabile con gli altri coupon Tribù (4€,7€), altri buoni spesa e Happy65.

Smart Tv 55DU Serie 7
- display 4k UHD (3,840 x 2,160) HDR 10+, processore Crystal 4K
- Tizenô, Smart Tv , Smart Hub, Smartthings
- sintonizzaore DVBT2/C/S2, 3 x HDMI/1 X CI+/1 X USB
- Wi-Fi/Lan/B.T. 5.2
- Prodotto Europa, garanzia 24 mesi 

Risparmi 
149,70 €

499 €

349,30
€/pezzo

Sconto

30%55”

Smartphone Note .50 4G Realme 
- display HD+ 90 Hz - Unisoc T612  
- camera con B&W Bokeh 

- jack audio 3,5 mm USB-C  - Android 13 Realme UI
Risparmi 
35,70 €

Batteria

MAH
5000 

Schermo

IPS
6.74”

RAM/ROM

GB
4/128

Doppia 
cam

mpx
13 + 5

Smartphone E14
- fotocamera digitale 13 megapixel 
- fotocamera frontale - 4G/LTE
- processore Unisoc T606
con cpu Octa-Core
- sistema operativo Android 14 GO

Airpods 2 Apple
- auricolari stereo bluetooth con 
microfono integrato 
- veloci e stabili con  chip Apple H1
- audio e voce di alta qualità, con sistema 
esclusione rumori di fondo
- custodia/base di ricarica con 
batteria integrata inclusa 

carica (3 ore con ricarica di 15 min.)

Risparmi 
38,70 €

129 €

90,30
€/pezzo

Sconto

30%

Risparmi 
44,70 €

119 €

83,30
€/pezzo

Sconto

30%
Batteria

MAH
5000 

Schermo

LD
6.56”

RAM/ROM

GB
2/64

149 €

104,30
€/pezzo

Sconto

30%

L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

PADOVA     PADOVA Via Pontevigodarzere, 2 - Tel. 049 8648431  431  
   VIGONZA (PD) Capriccio di Vigonza - Tel. 049 8952945

                 MESTRINO (PD) Via M. Polo 16 - Tel. 049 5089055 
C E N T R O  C O M M E R C I A L E

TENSEE     ESTE (PD) Via Versori, 59 - Tel. 0429.55760
ADRIA (RO)  - P.le Rovigno, 28 - Tel 0426 21207
ROVIGO Viale Porta Adige - Tel. 0425 33253

MONTEBELLUNA (TV) - Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula - Tel. 0423 604873

FIESSO D’ARTICO (VE) Via Bellini, ang. Riviera del Brenta - Tel. 041 411733
                     

                      MESTRE (VE) Parco comm. Terraglio, via Bella - Tel. 041 5040718
                      MESTRE (VE) Corso del Popolo, Ang. via Torino - Tel. 041 5311626
                      CONCORDIA SAGITTARIA (VE) Via San Pietro - Tel. 0421 394333 

      BASSANO DEL GRAPPA (VI)  Str. Bassano-Rosà - Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611    
                      VICENZA  Via E. Gallo - Tel. 0444 327966 
                      VICENZA  Viale del Mercato Nuovo, 50 - Tel. 0444 566446     

     SCHIO (VI)  Via Lago Trasimeno, 11 - Tel. 0445 575444
                      MONTECCHIO M. (VI) Via Turati, 1 - Tel. 0444 699305 
                    

                      SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR) Via Guaina - Tel. 045 990140
     CONEGLIANO (TV) Via Borgo Porta - Tel. 0438 453093

                      CASIER (TV) Viale Pindemonte, Angolo Strada Terraglio - Tel. 0422 338298
     PAESE (TV) Viale Biasuzzi, 28/32 - Tel. 0422 451055

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto
è realizzato con
materia prima
da foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

TUTTI GLI 
INTERSPAR

SONO

I NOSTRI
INTERSPAR SONO
Pet- Friendly

www.nelcuore.org

www.despar.it

SCARICA L’APP

SEGUICI SU

Smartphone A05S 4G  
64 GB Samsung

Risparmi 
47,70 €

Batteria

MAH
5000 

Schermo

FDH+
6.7”

RAM/ROM

GB
4/64

Tripla 
cam

mpx
50+2+2

159 €

111,30
€/pezzo

Sconto

30%
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